
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1150
Ano 2025

Página 1 de 4

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 27 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Adjudicação e Homologação 2 ............................... 
Extrato de Contrato 3 .............................................................. 
Resumo de ATA 4 .................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
APAE de Auriflama
CNPJ: 49.965.742/0001-40
Telefone: (17) 3482-1735
Celular:
E-mail: apae.auriflama@outlook.com
Clemente Antunes Costa, nº 63-129 - Santa Maria - CEP:
15350-220
Auriflama - SP
Site: apaeauriflama.org.br
Câmara Municipal de Auriflama
CNPJ: 51.842.334/0001-43
Telefone: (17) 3482-1279
Celular:
E-mail: cmauriflama@gmail.com
Rua João Pacheco de Lima, nº 56-31 - Centro - CEP:
15350-009
Auriflama - SP
Site: https://www.cmauriflama.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ: 45.660.594/0001-03
Telefone: (17) 3482-9000
Celular:
E-mail: prefeitura@auriflama.sp.gov.br
Av. João Pacheco de Lima, nº 44-65 - Centro - CEP:
15350-000
Auriflama - SP
Site: https://www.auriflama.sp.gov.br

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Termo  de  Adjudicação  e  Homologação   3  Katia  Conceição  Morita  de
Carvalho,  Prefeita  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo,  usando  de  suas
atribuições  legais,  resolve:-  ADJUDICAR  E  HOMOLOGAR o  Processo  nº
020000465/2.024 3  Processo Licitatório  nº  15/2.025 3  Pregão Eletrônico  nº
05/2.025,  por  estar  regular  e  formalmente  em  ordem  a  empresa:
CONSTROESTE  CONSTRUTORA  E  PARTICIPAÇÕES  LTDA, inscrita  no
CNPJ/MF sob o nº. 06.291.846/0001-04, estabelecida na Avenida Rio Branco,
nº 1647, Sobre Loja, Salas 10-11-12, Campos Elíseos, CEP: 01.205-001, na
cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, referente ao registro de preços
para  a  eventual   Contratação  de  empresa  especializada  em  recolhimento,
armazenagem  em  caçamba  própria,  transporte  e  destinação  final  de  lixo
hospitalar, para o fim específico como sendo de grupo A, B e E da Resolução
CONAMA  nº  283/2.001  alterada  pela  Resolução  CONAMA  358/2.005..
Auriflama/SP, 17 de fevereiro de 2.025. Paulo Eduardo Tomaz da Silva 3 Diretor
do Departamento de Saúde e Saneamento.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1150
Ano 2025

Página 2 de 4

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 27 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Adjudicação e Homologação

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DO CONTRATO Nº 28/2.025 3 DISPENSA 18/2.025

Processo nº 0200000344/2.025

Contrato nº 28/2.025

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo,
pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº
45.660.594/0001-03.

CONTRATADA: REDE INTEGRADA DE COMUNICAÇÃO LTDA - EPP, pessoa
jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 59.293.785/0001-80, com
sede na Rua Osorio Messias de Almeida, nº 33-31, Bairro Vila Cachopa, na
cidade de Auriflama/SP, CEP: 15.351-102.

FUNDAMENTO  LEGAL  DO  CONTRATO:  O  contrato  decorre  do  Ato  de
Dispensa  de  Licitação  nº  18/2.025,  fundamentado  no  Art.  75,  II,  da  Lei  nº
14.133/21.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na área de ouvidoria, para
prestação de serviços no Departamento de Saúde e Saneamento pelo período
de 12 (doze) meses, conforme Termo de Referência.

VIGÊNCIA: 24/02 à 23/02/2.026.

DOTAÇÃO: Ficha: 307 3 02.10.01 3 Departamento de Saúde e Saneamento 3
3.3.90.39.00 3 Outros Serviços de Terceiros.

VALOR: VALOR TOTAL: R$37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais).

Auriflama/SP, 24 de fevereiro de 2.025.

PAULO EDUARDO TOMAZ DA SILVA
Diretor do Departamento de Saúde e Saneamento

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1150
Ano 2025

Página 3 de 4

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 27 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Contrato

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Resumo  da  Ata para  registro  de  Preços  referente  ao  Processo  nº
0200000465/2.024 3 Processo Licitatório nº 15/2.025 3 Pregão nº 05/2.025. O
Município de Auriflama através do Sr. Paulo Eduardo Tomaz da Silva 3 Diretor
do Departamento de Saúde e Saneamento, usando das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o resumo da ata para Registro
do Preço da Empresa:  CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES
LTDA, inscrita  no CNPJ/MF sob o  nº.  06.291.846/0001-04,  estabelecida na
Avenida Rio Branco, nº 1647, Sobre Loja, Salas 10-11-12, Campos Elíseos,
CEP: 01.205-001, na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo: Item 01 -
Recolhimento,  armazenagem em caçamba  própria,  transporte  e  destinação
final de lixo hospitalar, A, B e E a resolução CONAMA nº. 283/2.001 alterada
pela resolução CONAMA 358/2.005. Ressaltamos que a locação da caçamba
esteja  incluída  no  mesmo  contrato,  para  atender  as  necessidades  do
Departamento  de  Saúde  e  Saneamento,  Qntd:  5.000  Kg,  no  valor  de
R$17.000,00  (dezessete  mil  reais), referente  ao  registro  de  preços  para  a
eventual   Contratação  de  empresa  especializada  em  recolhimento,
armazenagem  em  caçamba  própria,  transporte  e  destinação  final  de  lixo
hospitalar, para o fim específico como sendo de grupo A, B e E da Resolução
CONAMA  nº  283/2.001  alterada  pela  Resolução  CONAMA  358/2.005.
Auriflama/SP, 17 de fevereiro de 2.025. Paulo Eduardo Tomaz da Silva 3 Diretor
do Departamento de Saúde e Saneamento.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1150
Ano 2025

Página 4 de 4

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 27 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Resumo de ATA

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-02-27T07:21:42-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




